ainda,  capacitação sobre temas
específicos  concernentes  ao  presente  objeto,  visando  atender  as
necessidades  do  município.  DO  PREÇO:  O  CONTRATANTE  pagará  ao
CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto deste contrato, o valor
total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), sendo pagos em 12
(doze) parcelas mensais de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos) cada. DA
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato terá vigência até o dia 31
de dezembro de 2025, contados a partir da data de assinatura, podendo,
a critério das partes, ser prorrogado conforme a lei  14.133/2021. DA
DESPESA: Os recursos orçamentários previstos e destinados à cobertura

[...]

por  conta  da  contratada,  combustível  e  motorista  por  conta  da
contratante,  para recolhimento de entulhos e  galhadas e  suporte  na
limpeza pública da cidade de Barra do Ouro. DO PREÇO: O CONTRATANTE
pagará  ao  CONTRATADO,  pela  execução  dos  serviços  objeto  deste
contrato, o valor total de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos
reais),  sendo pagos  em 11 (onze)  parcelas  mensais  de  R$ 4.500,00
(quatro mil e quinhentos reais) cada. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O
presente contrato terá até 31 de dezembro de 2025, contados a partir da
data  de  assinatura,  podendo,  a  critério  das  partes,  ser  prorrogado
conforme a lei  14.133/2021. DA DESPESA: Os recursos orçamentários

[...]

contratada,  combustível  e  motorista  por  conta  da  contratante,  para
recolhimento de entulhos e galhadas e suporte na limpeza pública do
povoado Morro Grande no município de Barra do Ouro. DO PREÇO: O
CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO,  pela  execução  dos  serviços
objeto deste contrato, o valor total de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil
e quinhentos reais), sendo pagos em 11 (onze) parcelas mensais de R$
4.500,00  (quatro  mil  e  quinhentos  reais)  cada.  DA  VIGÊNCIA  DO
CONTRATO:  O presente  contrato  terá  até  31 de dezembro de 2025,
contados a partir da data de assinatura, podendo, a critério das partes,
ser prorrogado conforme a lei 14.133/2021. DA DESPESA: Os recursos
orçamentários previstos e destinados à cobertura das despesas objeto

[...]

Ar por Veículos Automotores (Proconve), para atender as demandas do
conselho  tutelar  do  município  de  Barra  do  Ouro/TO.  DO  PREÇO:  O
CONTRATANTE  pagará  ao  CONTRATADO,  pela  execução  dos  serviços
objeto deste contrato, o valor total de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro
mil reais), sendo pagos em 11 (onze) parcelas mensais de R$ 4.000,00
(quatro mil reais) cada. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato
terá  até  31  de  dezembro  de  2025,  contados  a  partir  da  data  de
assinatura, podendo, a critério das partes, ser prorrogado conforme a lei

[...]

capacitação  sobre  temas  específicos  concernentes  ao  presente  objeto,
visando  atender  as  necessidades  do  fundo  municipal  de  saúde.  DO
PREÇO: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos
serviços objeto deste contrato, o valor total de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais), sendo pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$
2.000,00 (dois mil reais) cada. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente
contrato terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2025, contados a
partir  da  data  de  assinatura,  podendo,  a  critério  das  partes,  ser

[...]

capacitação  sobre  temas  específicos  concernentes  ao  presente  objeto,
visando atender as necessidades do fundo municipal de educação. DO
PREÇO: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela execução dos
serviços objeto deste contrato, o valor total de R$ 24.000,00 (vinte e
quatro mil reais), sendo pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$
2.000,00 (dois mil reais) cada. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente
contrato terá vigência até o dia 31 de dezembro de 2025, contados a
partir  da  data  de  assinatura,  podendo,  a  critério  das  partes,  ser